
Obecné informace

Maskovaná kamera odolná vůči povětrnostním vlivům pro 
natáčení videí a pořizování snímků divoké přírody. Vhodná i 
pro vzdálené sledování objektů. Důležité upozornění: může 
se stát, že se při manipulaci, kdy je kamera vypnutá, 
dostane IR filtr do pozice před čočku. V žádném případě se 
nejedná o závadu. Po zapnutí kamery dojde automaticky k 
posunutí filtru do správné polohy.

Vstupní napětí: 6 V DC
Typ baterie AA baterie, alkalické/NiMH (4x)
Dosah detekce PIR: 22 m, 50°
Snímač obrazu: 5M
Rozlišení obrázku: ≤ 6M / 720P
Čas spínače:  1,2 sekundy
Interval spínače: 0 sekund ~ 1 hodina
Zorné pole: 60°
Rozšíření paměti: ≤ 32 GB
Ochrana IP: IP44
Provozní teplota: -20 ~ 60 °C
Rozměry (DxŠxV): 145 x 82 x 36 mm
Hmotnost: 200 g

Vlastnosti

10 megapixel

Specifikace

Obrazový čip: 1/2.5CMOS
Objektiv: 2.20
Viewing angle: 60
Dosah detektoru: 22.0
Provozní teplota: -20 - 60
Úhel detektoru: 50
Nočí vidění: 12.0
Megapixelů: 10.0

Informace o prodeji

Objednací číslo: SAS-DVRODR11
Popis produktu: König fotopast
Balení: Dárková krabice
Obchodní značka: König

Množství DxŠxV (mm) Hmotnost

1 140x40x170 356 gr.
26 290x190x490 10060 gr.

König fotopast

Page: 1 of 2



Vstupní napětí: 6
Battery type: 4x AA / LR6
Max. rozlišení: 720P
Stupeň krytí: IP44
Velikost obrazovky: 1.4
Barva: Zelená
Rozhraní: USB
Typ média: SD

Obsah balení

1x digital camera
1x wired control
1x USB cable
1x mounting strap
manual

König fotopast

Informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obsah se může lišit od vyobrazení. Dodavatel nenese zodpovědnost za informace osažené v tomto dokumentu. 
Dokument byl vytvořen v 13/06/2016 16:10:26

Informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obsah se může lišit od vyobrazení. Dodavatel nenese zodpovědnost za informace osažené v tomto dokumentu. 
Dokument byl vytvořen v 13/06/2016 16:10:26

Page: 2 of 2


